

Dodávateľ IČO: 35692693 STAVBY a MONTÁŽE s.r.o. Budatínska 41 85106 Bratislava Prevádzka: Tel.: 02/44461197 Fax.: 02/44461197 Peňažný ústav: TATRA-BANKA Číslo účtu/kód: 2622253319/1100 IBAN: DIČ: 2020310182 Stredisko: IČ DPH: SK2020310182 SWIFT: Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu Bratislava I, oddiel Sro, vložka č. 11204/B	Konšt. symbol: 0308 FAKTÚRA č.: 2012047 Variabilný symbol: 2012047																																																																																											
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2012047	Odberateľ: IČO: 31753604 Štátny geologický ústav Dionýza Štúra Mlynska dolina č. 1 817 04 Bratislava Tel.: Fax: DIČ: 2020719646 IČ DPH: SK2020719646																																																																																											
Spôsob dopravy: Forma úhrady: P.p.	Dátum splatnosti: 14.11.2012 Dátum vyhotovenia: 31.10.2012 Daňová povinnosť: 31.10.2012 Dátum dodania: 31.10.2012																																																																																											
Fakturujeme Vám																																																																																												
na základe obj.40/HS/2012 z 15.2.2012 Vám fakturujeme odvoz a uskladnenie objemového odpadu z objektu Mlynská dolina 1 :	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>-kontajner</td> <td>m3</td> <td>15,000</td> <td>33,80 20,00</td> <td>6,76</td> <td></td> <td>608,40</td> </tr> <tr> <td>-jazdný výkon</td> <td>km</td> <td>174,000</td> <td>1,42 20,00</td> <td>0,284</td> <td></td> <td>296,50</td> </tr> <tr> <td>-práca na mieste</td> <td>hod</td> <td>3,000</td> <td>10,50 20,00</td> <td>2,10</td> <td></td> <td>37,80</td> </tr> <tr> <td>-nájomné za pristavenie</td> <td>deň</td> <td>12,000</td> <td>28,45 20,00</td> <td>5,69</td> <td></td> <td>409,68</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td colspan="2" style="text-align: center;">Základ DPH</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td colspan="2"></td> <td style="text-align: center;">DPH</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td colspan="2"></td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: center;">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="2" style="border: 1px dashed black;"> Informatívna čiastka celkom : 40 741,80 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK </td> <td colspan="2"> V sadzbe 10 % </td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td colspan="2"> V sadzbe 20 % </td> <td style="text-align: right;">1 126,98</td> <td></td> <td style="text-align: right;">1 352,38</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td colspan="2"> Oslobodené </td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td colspan="2"> Mimo DPH </td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td colspan="2"> Celkom </td> <td style="text-align: right;">1 126,98</td> <td></td> <td style="text-align: right;">1 352,38 EUR</td> </tr> </tbody> </table>	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom	-kontajner	m3	15,000	33,80 20,00	6,76		608,40	-jazdný výkon	km	174,000	1,42 20,00	0,284		296,50	-práca na mieste	hod	3,000	10,50 20,00	2,10		37,80	-nájomné za pristavenie	deň	12,000	28,45 20,00	5,69		409,68			Základ DPH									DPH									Celkom	Informatívna čiastka celkom : 40 741,80 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe 10 %		0,00		0,00			V sadzbe 20 %		1 126,98		1 352,38			Oslobodené		0,00		0,00			Mimo DPH		0,00		0,00			Celkom		1 126,98		1 352,38 EUR
MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom																																																																																						
-kontajner	m3	15,000	33,80 20,00	6,76		608,40																																																																																						
-jazdný výkon	km	174,000	1,42 20,00	0,284		296,50																																																																																						
-práca na mieste	hod	3,000	10,50 20,00	2,10		37,80																																																																																						
-nájomné za pristavenie	deň	12,000	28,45 20,00	5,69		409,68																																																																																						
		Základ DPH																																																																																										
				DPH																																																																																								
						Celkom																																																																																						
Informatívna čiastka celkom : 40 741,80 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe 10 %		0,00		0,00																																																																																						
		V sadzbe 20 %		1 126,98		1 352,38																																																																																						
		Oslobodené		0,00		0,00																																																																																						
		Mimo DPH		0,00		0,00																																																																																						
		Celkom		1 126,98		1 352,38 EUR																																																																																						
STAVBY a MONTÁŽE s.r.o. BUDATÍNSKA 41 851 06 BRATISLAVA 6 IČO 35 692 699 IČ DPH SK2020310182 -1-																																																																																												
Vystavil: Ing. Viliam Čulman																																																																																												

YPFM040076, 6.30.599, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra Mlynská dolina 1, 817 04 Bratislava 11	
Dátum:	05 -11- 2012
Evidenčné číslo:	
Prílohy:	
Číslo spisu:	
Vybavuje:	